平成24年4月27日

各 位

東京都荒川区南千住一丁目１番20号

株式会社エヌ・ピー・シー

代表取締役社長 伊藤 雅文

（コード番号：6255 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 佐藤 寿

（TEL 03-5615-5069）

第1回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額修正に関するお知らせ

 平成24年2月16日に発行いたしました当社第1回無担保転換社債型新株予約権付社債に

つき、下記のとおり転換価額の修正を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額の修正

銘      柄  株式会社エヌ・ピー・シー第1回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

(新転換価額)  351円

(現行転換価額)  413.4円

２．適 用 日

平成24年5月1日(火)以降

３．修正事由

当該無担保転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転換価額の修正条項の

適用によるものです。

以 上